

## MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 58825944

---

Data publicarii	12.07.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.193,60 RON - 2.193,60 RON

---

Descriere: RAMIFICATIE 32/32/87PP , 1 BUC , 2,52LEI/BUC ; COT 32/87PP , 1BUC , 1.68LEI/BUC ; CONECTOR FI 16-1/2 , 1BUC , 5.04LEI/BUC ; PROFIL AL ANTIDERAP. BZ 0.90 2829 579119 , 1BUC , 13.45LEI/BUC ; CUIE BETON 5X70 , 10 BUC , 0.17LEI/BUC ; DOP BZ 1/2 ,4BUC , 2.10LEI/BUC ; REZERVA TRAF RADIAT VELUR 100MM 20040 , 15BUC , 3.78LEI/BUC; SPRAY RETUS ALB 10 , 2BUC , 7.56LEI/BUC ; AGATATOR TIP O 7X150 , 4BUC , 1.26LEI/BUC ; DIBLU MUNGO 10X120 , 14BUC , 1.60LEI/BUC ; COLIER CAUCIUC 3/4 CU PREZON , 1BUC , 2.52LEI/BUC ; OCHELARI PROTECTIE PIVOLUX , 1 BUC , 5.88LEI/BUC ; PENSULA LATA X-6 50MM 72344, 2 BUC , 4.20LEI/BUC ; SURUB LEMN CH 6X120 , 10BUC , 0.42LEI/BUC ; SET 3 BUC TRAFALLET RADIAT 100MM 22310 , 1BUC ,12.61LEI/BUC ; SATIN GRI 0.6L , 1BUC , 10.08LEI/BUC ; TABLITA COLTAR PT USI 35-45 , 6BUC , 2.10LEI/BUC ; SURUB FERESTRE 7.5X132 , 10BUC ,0.50LEI/BUC ; SURUB MEC 6X100 CAP HEX , 20BUC , 0.34LEI/BUC ; PIULITA M6 , 10BUCATI , 0.03LEI/BUC ; SPUMA PROFIL 625ML 103485 , 1BUC , 15.13LEI/BUC ; SURUB FERESTRE 7.5X152 , 10BUC , 0.59LEI/BUC ; DIBLU 10X150 , 10BUC ,0.25LEI/BUC ; BURGHIU MET HSS TIN 8.0 MM 57H146 , 1BUC , 12.61LEI/BUC ; DISTANTIERE 1.1 MM 1850K , 1BUC , 2.52LEI/BUC ; COLTAR FERESTRE INT-EXT 540-06 ZI , 10BUC , 1.68LEI/BUC ; SURUB CONEX CAMASA M10X120 , 10BUC , 1.51LEI/BUC ; DIBLU 10X120 , 10BUC , 0.34LEI/BUC ; COLTAR PLASA 2.5M , 5BUC , 3.36LEI/BUC ; DIBLU CUI 8X60 , 66BUC , 0.21LEI/BUC , VINCLU DE IMBINARE 103300 200 55X50X30X2 , 10BUC , 1.68LEI/BUC , VINCLU PT SCAUN ZN 104180 050Z , 10BU

---